
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Studie proveditelnosti- veřejná koupaliště v místních částech Nového Města na Moravě- Hlinné a
Pohledec“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000035“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Studie proveditelnosti- veřejná
koupaliště v místních částech Nového Města na Moravě- Hlinné a Pohledec" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Sídlo: Štefánikova 167

76001 Zlín
IČO: 01643541
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2024 13:29
Nabídková cena: 337 590,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ společnost s ručením omezeným

(s.r.o.)
Sídlo: Jižní 870/2

50003 Hradec Králové
IČO: 47450347
Datum a čas doručení nabídky: 06.03.2024 19:41
Nabídková cena: 350 900,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: City Upgrade s.r.o.
Sídlo: Sokolská 317

1 /2



Město Nové Město na Moravě

, 549 41 Červený Kostelec
IČO: 02756021
Datum a čas doručení nabídky: 08.03.2024 06:13
Nabídková cena: 882 090,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Studie proveditelnosti- veřejná koupaliště v místních částech Nového Města
na Moravě- Hlinné a Pohledec":

Název: CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Sídlo: Štefánikova 167

76001 Zlín
IČO: 01643541
Nabídková cena: 337 590,00 Kč včetně DPH

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- žádný účastník výběrového řízen í nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- doklad o autorizaci
- seznam referenčních zakázek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
--

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

--

V ... dne 11.03.2024

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

2 /2


		2024-03-11T14:41:02+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




